
 Disiplinærutvalget 

 

Protokoll fra NHFs Disiplinærutvalgs behandling av sak 025/09-11 den 20.10.2010 

 

Behandlet av: Kristin Storløpa, Inger Berit Høiklev og Morten Isachsen 

 

 

Saksnr 025 0911 Dato til DIU 15.10.2010 

Kampdato: 23.09.2010 Anmelder: NHF Region Sør 

Saksnavn: Rapport på spiller A, Hokksund IL 

Kampnr: 52K0202023 

Kampmotstandere: Hokksund – Nedre Sigdal 

Dommere: Leif Bjarne Nilsen/ Ruben Andre Stokke 

Observatør: - 

Tidtaker: Roger Røren 

 

Sammendrag 

Det er dokumentert at spiller A, Hokksund IL, løper ut i forsøk på å takle motspiller i etablert spill 

med Hokksund i forsvar og Nedre Sigdal i angrep.  Spiller A kommer feil inn i takling og motspiller 

faller som følge av dette etter at hun har kastet fra seg ballen. 

 

Disiplinærutvalget finner det ikke dokumentert at det er handlet med forsett, og at dette er en 

takling utover de feilberegninger som kan forekomme i en håndballkamp. 

 

Vedtak 

1.  Spiller A, Hokksund IL, ilegges ikke sanksjoner utover det røde kortet som ble tildelt i kampen 

som følge av taklingen. 

 

Disiplinærutvalgets avgjørelse kan ankes i henhold til NHFs kampreglement, bestemmelser om 

anker. Ankefristen er i henhold til § 92-2.1, femte ledd.  Ankegebyr er kr 1.500,-. 

 

Vedlegg til saken 

1. Kamprapport for kamp 52K0202023 

2. Rapportskjema fra dommerne 

3. Utfyllende rapport fra dommerne, datert 24.09.2010 

4. Uttalelse fra tidtaker og leder i Hokksund, datert 04.10.2010 

5. Uttalelse fra rapportert spiller, udatert 

6. Uttalelse fra lagledere Hokksund, udatert 

7. Uttalelse fra oppmann Nedre Sigdal, 08.10.2010 

 

  



 

Vedtaksdato: 20.10.2010 

Ankefrist: Varslet og innbetalt ankegebyr innen 2 virkedager.  Komplett anke med alle 

dokumenter innen 5 virkedager.  

Ikrafttredelse: Når endelig avgjort 

 

Vedtaket er forkynt slik 

Forkynnelsesdato 26.10.2010 

Rekommandert  Brev  

E-post X Faks  

 
 


